
Championnat de Belgique Vétérans & Aînées 
Centre Sportif du Blocry - 12-03-2023 

 
Aînées Doubles 40+ 
 

1. DELFORGE CAROLINE / MOTTE MARIE-CAROLINE | B0 / C0 | Vedrinamur / Andoy 
2. BERGMANN AMELIE / LALOY NATHALIE | B4 / C2 | Rulles 
3. VAGENENDE NATACHA / LEMAIRE CINDY | C0 / C4 | Schoppach - Arlon / Wellin 
4. GHYSELINCK CAROLE / GATHON SABINE | B6 / C4 | Thuin 
 

Vétérans Doubles 40+ 
 

1. MERTENS SERGE / DE CLEENE DIRK | B2 / B4 | Dilbeek / Diest 
2. RENARD DAVID / DECLAYE CEDRIC | B2 / B4 | La Cipale 
3. BRANCOURT MANUEL / BERTRAND DAVID | B4 / B6 | Gembloux / Purnode 
4. MANS PHILIPPE / BASTIAENS SIEMEN | B2 / B6 | Dylan Berlaar / Schoten 
 

Mixtes 40+ 
 

1. BLANCKAERT TIM / VAN DEN BERGHE ANJA | B4 / B0 | Merelbeke / Rooigem-Gent 
2. PIERARD STEPHANE / GHYSELINCK CAROLE | B6 / B6 | Thuin 
3. CORYN CHRISTOPHE / FRANCOIS VALERIE | C0 / C0 | Somzee 
4. DUPONT CHRISTOPHE / VANDERLINDEN VIRGINIE | C0 / D0 | Braine l'Alleud 
 

Aînées Doubles 50+ 
 

1. BUELENS CORINNE / DELTENRE MARTINE | B2 / B6 | CTT Ottignies - Blocry / Alpa Schaerb. Woluwe 
2. ROOSENS IRIS / SCHRAUWEN ILSE | B6 / C0 | Nodo / Schoten 
3. JENART CARINE / ADAM SYLVIANE | C2 / C2 | Palette Villoise / Peissant-Vellereille 
4. HEINE ANNE / PEERS BENEDICTE | C0 / C6 | Philippeville 
 

Vétérans Doubles 50+ 
 

1. PIRSOUL ALAIN / DRION RAPHAEL | B2 / B4 | La Cipale 
2. VANHOUTTE PETER / OST KRIS | B4 / B6 | Schoten / Nodo 
3. VAN GINKEL JAN / LOOS JOHAN | B6 / C0 | Zoersel / Schoten 
4. SONNET CONSTANT / BURTON JEAN-LUC | C0 / C0 | Malonne 
 

Mixtes 50+ 
 

1. VANHOUTTE PETER / SCHRAUWEN ILSE | B4 / C0 | Schoten 
2. CHARLIER BRUNO / BUELENS CORINNE | B6 / B2 | Limal Wavre / CTT Ottignies - Blocry 
3. HERTMANS ALAIN / ALEXANDER NATHALIE | C6 / C0 | Set-Jet Fleur Bleue 
4. LOOS JOHAN / ROOSENS IRIS | C0 / B6 | Schoten / Nodo 
 

Aînées Doubles 60+ 
 

1. SPOIDEN MARYLENE / STANESCU VIRGINIA | B4 / B4 | Aye / Centre Ardenne 
2. DE PAEPE DIANE / WELLENS CHANTAL | C2 / D6 | Pingouin / Werchter 
3. DE VLEESCHOUWER MARLEEN / VANDE VELDE NICOLE | D4 / D6 | Willebroek / Antonius 
4. WUYTS MARTINE / ROSSI DANIELA | D0 / D2 | Set-Jet Fleur Bleue 
 

Vétérans Doubles 60+ 
 

1. VANSTEENKISTE JEAN-PAUL / SCHROEDERS MARC | B4 / C4 | Lauwe / Oostende 
2. DELHAYE SERGE / HENNAUT PHILIPPE | C0 / C4 | Don Bosco 
3. DORMAL BERNARD / DEVOS DANIËL | B4 / C2 | Smash Dolfijn / Hurricane 
4. REGNIER CHRISTIAN / PLACET LUC | B6 / B6 | Braine l'Alleud / Logis Auderghem 
 
Mixtes 60+ 
 

1. SINE BERNARD / DELTENRE MARTINE | C0 / B6 | Limal Wavre / Alpa Schaerb. Woluwe 
2. ROSSION BERNARD / SPOIDEN MARYLENE | C2 / B4 | Aye 
3. DESSARD PATRICK / SPEE ANNY | B6 / C6 | Donald / Montzen 
4. DOOMS FLORIMOND / HEINE ANNE | C2 / C0 | Saint-Louis Rosee / Philippeville 
 

 



Aînées Doubles 65+ 
 

1. POPPE ANNICK / MESSIAEN MICHÈLE | D4 / D6 | Hurricane 
2. BINSFELD JOSIANE / FISSON ELISABETH | C4 / D2 | St Remacle 
3. SPEE ANNY / DELHEZ ANNE-MARIE | C6 / D2 | Montzen 
 

Vétérans Doubles 65+ 
 

1. SAELEN JACQUES / DEBONNET BERNARD | C4 / C6 | Royal Trefle Lens - Herchies / Hainaut 
2. DESLYPER DIRK / DHEEDENE JOSEPH | C4 / C6 | Zandvoorde / Mandelhoek 
3. VILLARMET BERNARD / GERARD PIERRE | C4 / D4 | REP Nivelles 
 

Mixtes 65+ 
 

1. BURTON JEAN-LUC / BOULARD BERNADETTE | C0 / C2 | Malonne / Les Isnes 
2. DORMAL BERNARD / MESSIAEN MICHÈLE | B4 / D6 | Smash Dolfijn / Hurricane 
3. STEVENS DANIEL / DE SMEDT KARINE | D4 / D2 | HtB Lebbeke 
4. VERBEKE MICHEL / BINSFELD JOSIANE | D0 / C4 | St Remacle 
 

Aînées Doubles 70+ 
 

1. VERSCHUEREN ANNIE / MATTHYSSENS DIANA | D6 / D6 | Nodo 
2. PATERNOSTER CLAIRE / AIGRET MARIE JEANNE | D4 / D6 | Gembloux 
3. BELLEMANS ANNE-MARIE / DELVAUX ALBERTE | D6 / D6 | Philippeville / Moustier 
 

Vétérans Doubles 70+ 
 

1. COULON JACQUES / DETRIGNE MICHEL | C2 / D0 | Aubel / Dolhain 
2. DOOMS FLORIMOND / DEPRIS JEAN-MICHEL | C2 / C6 | Saint-Louis Rosee / Barrage 
3. SCHITTEKAT WILLIAM / ZWAENEPOEL ROBERT | C4 / C6 | Nodo 
4. VENQUELEIR ROBERT / BALAES GASTON | C4 / C6 | Schoten / Salamander 
 

Mixtes 70+ 
 

1. VENQUELEIR ROBERT / HUSIN ELISABETH | C4 / C0 | Schoten 
2. GERARD PIERRE / SOREL VANDERLINDEN MICHELE | D4 / D4 | REP Nivelles / Royal Clabecq 
3. JANSSENS JEF / VERSCHUEREN ANNIE | E4 / D6 | Nodo 
4. COULON JEAN-MARIE / AIGRET MARIE JEANNE | D4 / D6 | Palette Brognoise / Gembloux 
 

Aînées Doubles 75+ 
 

/ 
 

Vétérans Doubles 75 
 

1. ARTELS WILLY / BUYCK FIRMIN | C6 / D2 | Merelbeke / Sleidinge 
2. TOMASSINI GIUSEPPE / BROGNAUX GASTON | D6 / E0 | Chatelet / Bosquet CTT NC 
3. COULON JEAN-MARIE / SCHICKS ROLAND | D4 / E2 | Palette Brognoise / Gembloux 
 

Mixtes 75+ 
 

1. DETRIGNE MICHEL / LONAY JEANNINE | D0 / D2 | Dolhain / Ans 
2. BUYCK FIRMIN / VANDENHENDE NICOLE | D2 / D4 | Sleidinge / Sint-Niklase 
3. HEYLEN ROBERT / FOLIE CLAIRE | E0 / D2 | Suarlee 
4. DEBLANDER JEAN-MARIE / ENGELS FRANCINE | D6 / D0 | Palette Verte Ecaus. 
 

Aînées Doubles 80+ 
 

/ 
 

Vétérans Doubles 80+ 
 

1. DEWITTE CHARLES / LANGUILLIER JACQUES | E2 / E6 | Uccle Ping / La Hulpe-Rix 
 

Mixtes 80+ 
 

/ 
 

Aînées Doubles 85+ 
 

/ 



 

Vétérans Doubles 85+ 
 

1. MAQUET JACQUES / WEGNEZ JEAN | D4 / D6 | Astrid / Vervia 
2. PAUL ARTHUR / SMETS CAMILLE | D6 / E6 | Leuze 65 / Gembloux 

 
Mixtes 85+ 
 

/ 
 

 
Aînées Singles 40+ 
 

1. VAN DEN BERGHE ANJA (B0 - Rooigem-Gent) 
2. GHYSELINCK CAROLE (B6 - Thuin) 
3. JIANG XIAOJING (D4 - Merelbeke) 
4. BERGMANN AMELIE (B4 - Rulles) 
 

Vétérans Singles 40+ 
 

1. MERCHEZ CEDRIC (A18 - Bon-Secours) 
2. MANS PHILIPPE (B2 - Dylan Berlaar) 
3. BASTIAENS SIEMEN (B6 - Schoten) 
4. RENARD DAVID (B2 - La Cipale) 
 

Aînées Singles 50+ 
 

1. ROOSENS IRIS (B6 - Nodo) 
2. SCHRAUWEN ILSE (C0 - Schoten) 
3. VANHOLST MARLEEN (C4 - Alken) 
4. place non disputée par décision du JA 
 

Vétérans Singles 50+ 
 

1. CORDIER FABRICE (B4 - La Villette) 
2. BODART CLAUDE (B2 - St Georges) 
3. PIRSOUL ALAIN (B2 - La Cipale) 
4. KIND KURT (B4 - Lauwe) 
 

Aînées Singles 60+ 
 

1. STANESCU VIRGINIA (B4 - Centre Ardenne) 
2. SPOIDEN MARYLENE (B4 - Aye) 
3. . HEINE ANNE (C0 - Philippeville) 
4. place non disputée par décision du JA 

Vétérans Singles 60+ 
 

1. VAN GINKEL JAN (B6 - Zoersel) 
2. REGNIER CHRISTIAN (B6 - Braine l'Alleud) 
3. VANSTEENKISTE JEAN-PAUL (B4 - Lauwe) 
4. DESSARD PATRICK (B6 - Donald) 
 

Aînées Singles 65+ 
 

1. BOULARD BERNADETTE (C2 - Les Isnes) 
2. DE SMEDT KARINE (D2 - HtB Lebbeke) 
3. KUSSENER FRANCOISE (C6 - Oupeye) 
4. SPEE ANNY (C6 - Montzen) 
 

Vétérans Singles 65+  
 

1. DORMAL BERNARD (B4 - Smash Dolfijn) 
2. DELHAYE SERGE (C0 - Don Bosco) 
3. SINE BERNARD (C0 - Limal Wavre) 
4. BURTON JEAN-LUC (C0 - Malonne) 

Aînées Singles 70+ 
 

1. HUSIN ELISABETH (C0 - Schoten) 
2. SOREL VANDERLINDEN MICHELE (D4 - Royal Clabecq) 
3. DELVAUX ALBERTE D6 (N052 Moustier) 
4. VERSCHUEREN ANNIE D6 (A182 Nodo) 
 

Vétérans Singles 70+ 
 

1. DOOMS FLORIMOND (C2 - Saint-Louis Rosee) 
2. SCHITTEKAT WILLIAM (C4 - Nodo) 
3. ZWAENEPOEL ROBERT (C6 - Nodo) 
4. place non disputée par décision du JA

Aînées Singles 75+ 
 

1. LONAY JEANNINE (D2 - Ans) 
2. ENGELS FRANCINE (D0 - Palette Verte Ecaus.) 
3. VANDENHENDE NICOLE (D4 - Sint-Niklase) 
4. FOLIE CLAIRE (D2 - Suarlee) 
 

Vétérans Singles 75+ 
 

1. ARTELS WILLY (C6 - Merelbeke) 
2. GERARD PIERRE (D4 - REP Nivelles) 
3. BUYCK FIRMIN (D2 - Sleidinge) 
4. place non disputée par décision du JA 

Aînées Singles 80+ 
 

/ 
 

Vétérans Singles 80+ - Ranking 
 

1. D HARCOUR CHRISTIAN (D0 - Donald) 
2. DESMET ETIENNE (D0 - Papignies) 
3. PERSOONE GUIDO (D6 - Wenduine) 
4. MICHAUX LUCIEN (E2 - Chatelet) 
 

Aînées Singles 85+ 
 

/ 

 
 
 
 
 

Vétérans Singles 85+ - Ranking 
 

1. MAQUET JACQUES (D4 - Astrid) 
2. WEGNEZ JEAN (D6 - Vervia) 
3. DEWITTE CHARLES (E4 - Uccle Ping) 
4. JANSSENS JEF (E4 - Nodo) 
 


